
JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD Kato Kｉｙｏｔａｋａ[JPN] NAME OF COURSE

Mont Deus Slalom Course　
REFEREE Yamaguchi　Koji [JPN] START 1140m

FINISH 965m
CHIEF OF RACE Shimohata　Yosimori [JPN] VERTICAL DROP 175m

FIS-HOMOLOG. No. 10010/01/11

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER Sakurai Gaigo [JPN] COURSE SETTER Mizuta Naoki [JPN]
FORE RUNNER - A - Shibata Yutaro [JPN] FORE RUNNER - A - Shibata Yutaro [JPN]
FORE RUNNER - B - Yamakoshi Takafumi [JPN] FORE RUNNER - B - Yamakoshi Takafumi [JPN]
FORE RUNNER - C - Shimizu Ryota [JPN] FORE RUNNER - C - Shimizu Ryota [JPN]

NUMBER OF GATES 56(54) START TIME 9:35 NUMBER OF GATES 54(53) START TIME 12:25
WEATHER Fine SNOW Hard WEATHER Snow SNOW Hard
START/FINISH TEMP. -9℃ / -8℃ START/FINISH TEMP. -9℃ / -8℃

F=610
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

1 10 307555 ODA Shiori JPN 96 51.97 53.14 1:45.11 0.00
2 8 307315 ARAKI Miho JPN 94 51.39 53.77 1:45.16 0.29
3 1 307460 MATSUURA Yukino JPN 95 52.14 53.07 1:45.21 0.58
4 13 307252 HIRAGUCHI Mari JPN 94 52.64 53.77 1:46.41 7.54
5 18 307251 HAYASHI Maki JPN 94 52.49 54.17 1:46.66 9.00
6 6 307106 KANITANI Tomomi JPN 93 53.34 53.44 1:46.78 9.69
7 4 307110 ISHIZUKA Tsubaki JPN 93 52.62 54.47 1:47.09 11.49
8 7 307447 MORI Asaka JPN 95 53.37 54.19 1:47.56 14.22
9 14 307269 SAKURABA Mayu JPN 93 53.40 54.39 1:47.79 15.55

10 17 307273 NAKADANI Mitsuki JPN 94 53.02 56.25 1:49.27 24.14
11 16 307588 YAMASHITA Wano JPN 95 54.70 56.06 1:50.76 32.79
12 2 307344 SATO Mami JPN 95 55.45 56.72 1:52.17 40.97
13 5 325109 PARK Bo-Mi KOR 93 55.03 57.22 1:52.25 41.44
14 21 307253 SUGIMATA Aoi JPN 94 55.93 57.26 1:53.19 46.89
15 29 307522 YARITA Yurina JPN 96 59.02 57.50 1:56.52 66.22
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F=610
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

16 23 307412 HAMADA Sora JPN 95 58.94 58.10 1:57.04 69.24
17 32 307472 HASHIZUME Kana JPN 95 1:00.03 59.06 1:59.09 81.13
18 25 307349 TAKAHASHI Minami JPN 94 1:00.42 59.65 2:00.07 86.82
19 24 307590 SAKAGUCHI Naho JPN 96 1:00.04 1:01.18 2:01.22 93.49
20 27 307258 KATSURAGI Akiho JPN 94 1:00.77 1:02.43 2:03.20 104.98
21 30 307532 HACHIKEN Yuina JPN 96 1:01.56 1:02.33 2:03.89 108.99
22 26 307556 SUGITANI Chihiro JPN 96 1:03.14 1:03.87 2:07.01 127.10

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 8
3 307505 OGISO Mao JPN 96
9 307321 SAITO Yuki JPN 93

11 307468 SAITO Momoka JPN 95
12 307541 TACHI Naoko JPN 96
15 307557 MORIMOTO Hayaka JPN 96
20 307474 KOMOTA Kana JPN 95
22 307382 SAKURAMOTO Yuki JPN 94
28 307568 SETO Aoi JPN 96

DISQUALIFIED [1st RUN] 2
19 307525 SHIBUYA Hikaru JPN 96
31 307340 YAMAMOTO Hazuki JPN 94

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

FIS TD Kato Kｉｙｏｔａｋａ[JPN] 988
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THE BEST 10 AFTER FINISH

PL ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS BEST 5 RACE
No No SURNAME+NAME NAT POINTS POINTS

1 10 307555 ODA Shiori JPN 103.99
2 8 307315 ARAKI Miho JPN 82.25 82.25 0.29
3 1 307460 MATSUURA Yukino JPN 81.24 81.24 0.58
4 13 307252 HIRAGUCHI Mari JPN 113.57
5 18 307251 HAYASHI Maki JPN 124.71
6 6 307106 KANITANI Tomomi JPN 86.68 86.68 9.69
7 4 307110 ISHIZUKA Tsubaki JPN 106.40
8 7 307447 MORI Asaka JPN 94.29 94.29 14.22
9 14 307269 SAKURABA Mayu JPN 84.26 84.26 15.55

10 17 307273 NAKADANI Mitsuki JPN 118.92

THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS
RESULT No No SURNAME+NAME NAT POINTS

3 1 307460 MATSUURA Yukino JPN 81.24
2 8 307315 ARAKI Miho JPN 82.25
9 14 307269 SAKURABA Mayu JPN 84.26

DNF1 15 307557 MORIMOTO Hayaka JPN 85.50
6 6 307106 KANITANI Tomomi JPN 86.68

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 419.93

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 428.72
Race Points of Corresponding Competitors (C) 40.33

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 80.832

Rounded 80.83
Category Adder 3.00

Correction Value ([-]Z) 0.00
Calculated Penalty 83.83

Minimum Penalty 9.00
Maximum Penalty 999.00
Penalty Applied 83.83

FIS TD Kato Kｉｙｏｔａｋａ[JPN] 988
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JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD Kato Kｉｙｏｔａｋａ[JPN] NAME OF COURSE

Mont Deus Slalom Course　
REFEREE Yamaguchi　Koji [JPN] START 1140m

FINISH 965m
CHIEF OF RACE Shimohata　Yosimori [JPN] VERTICAL DROP 175m

FIS-HOMOLOG. No. 10010/01/11

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER Sakurai Gaigo [JPN] COURSE SETTER Mizuta Naoki [JPN]
FORE RUNNER - A - Shibata Yutaro [JPN] FORE RUNNER - A - Shibata Yutaro [JPN]
FORE RUNNER - B - Yamakoshi Takafumi [JPN] FORE RUNNER - B - Yamakoshi Takafumi [JPN]
FORE RUNNER - C - Shimizu Ryota [JPN] FORE RUNNER - C - Shimizu Ryota [JPN]

NUMBER OF GATES 56(54) START TIME 9:35 NUMBER OF GATES 54(53) START TIME 12:25
WEATHER Fine SNOW Hard WEATHER Snow SNOW Hard
START/FINISH TEMP. -9℃ / -8℃ START/FINISH TEMP. -9℃ / -8℃

F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 10 307555 織田 栞 石川 北辰中学校 51.97 53.14 1:45.11 0.00
2 8 307315 荒木 美保 富山 富山第一高校 51.39 53.77 1:45.16 0.29
3 1 307460 松浦 由季乃 秋田 角館高校 52.14 53.07 1:45.21 0.58
4 13 307252 平口 満理 石川 星稜高校 52.64 53.77 1:46.41 7.54
5 18 307251 林 真紀 石川 星稜高校 52.49 54.17 1:46.66 9.00
6 6 307106 蟹谷 ともみ 富山 富山第一高校 53.34 53.44 1:46.78 9.69
7 4 307110 石塚 椿 岐阜 飛騨高山 52.62 54.47 1:47.09 11.49
8 7 307447 森 朝香 京都 京都光華高校 53.37 54.19 1:47.56 14.22
9 14 307269 櫻庭 満優 宮城 仙台西高校 53.40 54.39 1:47.79 15.55

10 17 307273 中谷 美月 岐阜 飛騨高山 53.02 56.25 1:49.27 24.14
11 16 307588 山下 和能 福井 福井工業大附属福井高 54.70 56.06 1:50.76 32.79
12 2 307344 佐藤 麻美 秋田 角館高校 55.45 56.72 1:52.17 40.97
13 5 325109 PARK Bo-Mi 55.03 57.22 1:52.25 41.44
14 21 307253 杉俣 葵 石川 星稜高校 55.93 57.26 1:53.19 46.89
15 29 307522 鎗田 裕理奈 千葉 古和釜中学校 59.02 57.50 1:56.52 66.22
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F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 23 307412 濱田 空 鳥取 鳥取城北高校 58.94 58.10 1:57.04 69.24
17 32 307472 橋詰 佳奈 岐阜 飛騨高山 1:00.03 59.06 1:59.09 81.13
18 25 307349 高橋 陽美 岐阜 飛騨高山 1:00.42 59.65 2:00.07 86.82
19 24 307590 坂口 菜穂 福井 福井工業大附属福井高 1:00.04 1:01.18 2:01.22 93.49
20 27 307258 桂木 明穂 岐阜 飛騨高山 1:00.77 1:02.43 2:03.20 104.98
21 30 307532 八軒 優衣奈 滋賀 堅田中学校 1:01.56 1:02.33 2:03.89 108.99
22 26 307556 杉谷 ちひろ 石川 高尾台中学校 1:03.14 1:03.87 2:07.01 127.10

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 8
3 307505 小木曽 真央 岐阜 高鷲中学校
9 307321 斎藤 有記 福井 福井工業大附属福井高

11 307468 斎藤 百夏 福井 福井工業大附属福井高
12 307541 舘 順子 富山 吉江中学校
15 307557 森本 早香 石川 高岡中学校
20 307474 小茂田 香奈 栃木 足利工業大附属高校
22 307382 櫻本 有起 三重 スノーメイト名張
28 307568 瀬戸 葵 鳥取 鳥取城北高校

DISQUALIFIED [1st RUN] 2
19 307525 渋谷 光 山形 鶴岡朝日中学校
31 307340 山本 葉月 岡山 倉敷翠松高校

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

FIS TD Kato Kｉｙｏｔａｋａ
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 FIS BEST 5 RACE
No No 氏名 県　名 所　属　名 POINTS POINTS

1 10 307555 織田 栞 石川 北辰中学校 103.99
2 8 307315 荒木 美保 富山 富山第一高校 82.25 82.25 0.29
3 1 307460 松浦 由季乃 秋田 角館高校 81.24 81.24 0.58
4 13 307252 平口 満理 石川 星稜高校 113.57
5 18 307251 林 真紀 石川 星稜高校 124.71
6 6 307106 蟹谷 ともみ 富山 富山第一高校 86.68 86.68 9.69
7 4 307110 石塚 椿 岐阜 飛騨高山 106.40
8 7 307447 森 朝香 京都 京都光華高校 94.29 94.29 14.22
9 14 307269 櫻庭 満優 宮城 仙台西高校 84.26 84.26 15.55

10 17 307273 中谷 美月 岐阜 飛騨高山 118.92

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 FIS
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 POINTS

3 1 307460 松浦 由季乃 秋田 角館高校 81.24
2 8 307315 荒木 美保 富山 富山第一高校 82.25
9 14 307269 櫻庭 満優 宮城 仙台西高校 84.26

DNF1 15 307557 森本 早香 石川 高岡中学校 85.50
6 6 307106 蟹谷 ともみ 富山 富山第一高校 86.68

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 419.93

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 428.72
Race Points of Corresponding Competitors (C) 40.33

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 80.832

Rounded 80.83
Category Adder 3.00

Correction Value ([-]Z) 0.00
Calculated Penalty 83.83

Minimum Penalty 9.00
Maximum Penalty 999.00
Penalty Applied 83.83

FIS TD Kato Kｉｙｏｔａｋａ[JPN] 988
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ジュリー テクニカルデータ
技術代表 加藤　清孝 [秋田] コース名

モンデウススラロームコース
主審 山口　浩二 [石川] スタート地点 1140m

フィニッシュ地点 965m
競技委員長 下畑　由衛 [岐阜] 標高差 175m

ホモロゲーションNo. SAJ24-SL-169/11

１本目 ２本目
コースセッター 桜井　外郷 [石川] コースセッター 水田　奈央生 [岐阜]
前走者 - A - 柴田　雄太郎 [岐阜] 前走者 - A - 柴田　雄太郎 [岐阜]
前走者 - B - 山越　貴史 [岐阜] 前走者 - B - 山越　貴史 [岐阜]
前走者 - C - 清水　亮太 [岐阜] 前走者 - C - 清水　亮太 [岐阜]

旗門数 56(54) スタート時間 9:35 旗門数 54(53) スタート時間 12:25
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 雪 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -9℃ / -8℃ スタート／フィニッシュ気温 -8

F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 10 03008597 織田 栞 石川 北辰中学校 51.97 53.14 1:45.11 0.00
2 8 03005083 荒木 美保 富山 富山第一高校 51.39 53.77 1:45.16 0.29
3 1 03007322 松浦 由季乃 秋田 角館高校 52.14 53.07 1:45.21 0.58
4 13 03005115 平口 満理 石川 星稜高校 52.64 53.77 1:46.41 7.54
5 18 03005113 林 真紀 石川 星稜高校 52.49 54.17 1:46.66 9.00
6 6 03005078 蟹谷 ともみ 富山 富山第一高校 53.34 53.44 1:46.78 9.69
7 4 03005237 石塚 椿 岐阜 飛騨高山 52.62 54.47 1:47.09 11.49
8 7 03007076 森 朝香 京都 京都光華高校 53.37 54.19 1:47.56 14.22
9 14 03004355 櫻庭 満優 宮城 仙台西高校 53.40 54.39 1:47.79 15.55

10 17 03005260 中谷 美月 岐阜 飛騨高山 53.02 56.25 1:49.27 24.14
11 16 03005868 山下 和能 福井 福井工業大附属福井高 54.70 56.06 1:50.76 32.79
12 2 03004293 佐藤 麻美 秋田 角館高校 55.45 56.72 1:52.17 40.97
13 21 03005125 杉俣 葵 石川 星稜高校 55.93 57.26 1:53.19 46.89
14 29 03008784 鎗田 裕理奈 千葉 古和釜中学校 59.02 57.50 1:56.52 66.22
15 23 03005445 濱田 空 鳥取 鳥取城北高校 58.94 58.10 1:57.04 69.24
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F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 32 03006797 橋詰 佳奈 岐阜 飛騨高山 1:00.03 59.06 1:59.09 81.13
17 25 03005275 高橋 陽美 岐阜 飛騨高山 1:00.42 59.65 2:00.07 86.82
18 24 03006908 坂口 菜穂 福井 福井工業大附属福井高 1:00.04 1:01.18 2:01.22 93.49
19 27 03005269 桂木 明穂 岐阜 飛騨高山 1:00.77 1:02.43 2:03.20 104.98
20 30 03007886 八軒 優衣奈 滋賀 堅田中学校 1:01.56 1:02.33 2:03.89 108.99
21 26 03007903 杉谷 ちひろ 石川 高尾台中学校 1:03.14 1:03.87 2:07.01 127.10

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 8
3 03007491 小木曽 真央 岐阜 高鷲中学校
9 03005152 斎藤 有記 福井 福井工業大附属福井高

11 03005869 斎藤 百夏 福井 福井工業大附属福井高
12 03008519 舘 順子 富山 吉江中学校
15 03007904 森本 早香 石川 高岡中学校
20 03006676 小茂田 香奈 栃木 足利工業大附属高校
22 03005231 櫻本 有起 三重 スノーメイト名張
28 03006970 瀬戸 葵 鳥取 鳥取城北高校

DISQUALIFIED [1st RUN] 2
19 03008547 渋谷 光 山形 鶴岡朝日中学校
31 03005437 山本 葉月 岡山 倉敷翠松高校

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 加藤　清孝 [秋田] 05/145/05
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 10 03008597 織田 栞 石川 北辰中学校 60.13 60.13 0.00
2 8 03005083 荒木 美保 富山 富山第一高校 46.32 46.32 0.29
3 1 03007322 松浦 由季乃 秋田 角館高校 67.88 67.88 0.58
4 13 03005115 平口 満理 石川 星稜高校 74.40
5 18 03005113 林 真紀 石川 星稜高校 73.89
6 6 03005078 蟹谷 ともみ 富山 富山第一高校 69.18
7 4 03005237 石塚 椿 岐阜 飛騨高山 74.09
8 7 03007076 森 朝香 京都 京都光華高校 58.59 58.59 14.22
9 14 03004355 櫻庭 満優 宮城 仙台西高校 59.34 59.34 15.55

10 17 03005260 中谷 美月 岐阜 飛騨高山 82.14

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 8 03005083 荒木 美保 富山 富山第一高校 46.32
DNF1 15 03007904 森本 早香 石川 高岡中学校 54.18

8 7 03007076 森 朝香 京都 京都光華高校 58.59
9 14 03004355 櫻庭 満優 宮城 仙台西高校 59.34
1 10 03008597 織田 栞 石川 北辰中学校 60.13

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 278.56

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 292.26
該当選手のレースポイント (C) 30.64

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 54.018

四捨五入 54.02
ペナルティ計算値 54.02

ミニマムペナルティ 0.00
マックスペナルティ 999.00

適用ペナルティ 54.02

技術代表 加藤　清孝 [秋田] 05/145/05
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岐阜県高山市

女子 回転
ペナルティーポイント計算表
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